ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2011 г. N 1618

О ПРЕДЕЛЬНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ

И ФОНДЕ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ В 2012 ГОДУ

(в ред. Постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 13.04.2012 N 396)

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 года N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации", Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21 января 2011 года N 15н "Об утверждении Типового положения о территориальном фонде обязательного медицинского страхования", постановлением главы администрации Краснодарского края от 29 ноября 2002 года N 1349 "Об утверждении Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Краснодарского края" постановляю:

(преамбула в ред. Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.04.2012 N 396)

1. Утвердить на 2012 год:

1) предельную численность работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края (приложение N 1 - не приводится).

2) фонд оплаты труда с начислениями на выплаты по оплате труда Территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края (приложение N 2).

(в ред. Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.04.2012 N 396)

2. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Касьянов) опубликовать настоящее постановление (без приложений N 1, 2) в краевых средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края Г.Д. Золину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава администрации (губернатор)

Краснодарского края

А.Н.ТКАЧЕВ

Приложение N 2

Утвержден

постановлением

главы администрации (губернатора)

Краснодарского края

от 28 декабря 2011 г. N 1618

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

С НАЧИСЛЕНИЯМИ НА ВЫПЛАТЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

СТРАХОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

(в ред. Постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 13.04.2012 N 396)

(тыс. руб.)

	   Период
	Фонд оплаты труда с начислениями на выплаты по оплате труда

	2012 год
	246499,1